اللہ تعالیٰ اپنا فضل شامل حال رکھے اور شفائے کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔
۱۸ مورخہ ۸۱ء سے رمضان المبارک کا آغاز ہو چکا ہے اس سلسلہ میں بعد نماز عصر حیدرآباد میں دو روزہ محرم لڑی بشریحہ صاحب دہلوی نے قرآن کریم کا درس دیا۔ بعد محرم مولیٰ ظہیر احمد صاحب آج درس دے رہے ہیں۔

۶ رمضان ۱۴۰۱ھ ۹ روفاء ۱۳۶۰ ش ۹ جولائی ۱۹۸۱ء

جماعت کبریٰ چھوڑ کر اپنا پورے الی میں ان کے لئے پیاری ہیں

خدا تعالیٰ کی پائیں پوری ہو کر پائیں کی ساری دنیا کے لئے منور ہوں گے

جماعت احمدیہ فوجی کی پہلی تربیتی کلاس موقعہ منور ہونے اور کا خصوصی پیغام